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تغییر و 
ماندگاری

■   بامسوولیت سردبیر

یک پاسخ اساسی و کلی برای این سوال 
که چرا برخی حیوانات کوچک توانسته 
اند در طول قرن ها دوام بیاورند ولی 
حیواناتی مانند ماموت و دایناسور با همه 
قدرت و توانمندی نتوانستند پا برجا 
بمانند آن است که آن حیوانات ریز و 
کوچک توانایی به روز کردن خود با 
طبیعت را داشتند و آن حیوانات عظیم 
نداشتند.  را  قدرت  و  توان  این  الجثه 
که  دلایلی  مهمترین  از  یکی  بنابراین 
یک  قوم،  یک  انسان،  یک  تواند  می 
ملت و در نهایت یک جغرافیا را در 
از  سالها چیزی  از پس  و  بکوبد  هم 
آن باقی نگذارد، ناتوانی در برابر تغییر 
است. تغییر یک تقدیر است و خواسته 
می  تحمیل  همگان  بر  ناخواسته،  یا 
شود، پس انسانهای خردمند به گونه 
ای رفتار می کنند که ظرفیت پذیرش 
تغییر را در خود محفوظ نگاهدارند و 
با حفظ سنتهای فرهنگی و آیینی خود 
به سوی دنیای جدید پای می گذارند  
زیرا دنیا مداوم در حال تغییر و نقل و 
انتقال است و نمی توان و نباید در برابر 
آن رفتار غیر عقلانی داشت. باید تغییر 
را یکی از بنیادهای زندگی دانست و به 
آن توجه داشت، تعصب و لجاجت اگر 
در دنیای دیروز هم راهی به مقصود می 
گشود، امروز نه میسر است و نه امکان 
پذیر. تغییر نسل ها، ارزشها و هنجارها 
را نیز تغییر می دهد، نمی توان با نگرش 
دیروز انسانهای فردا را تحلیل کرد و 
با همان محورهای گذشته ،شهروندان 
فردا را تربیت کرد، تمام باورهای دیروز 
برای نسل امروز کمرنگ شده است و 
نخواهد  رنگی  فردا  نسل  برای  قطعا 
داشت، اصرار بیش از حد به نگهداری 
کالبد  یک  یا  و  ظاهر  یک  فرم،  یک 
منجر به از هم پاشیدگی ناگهانی درونی  
خواهد شد. پدران و مادران امروز باید 
بپذیرند فرزندان، ملک آنها نیستند، آنها 
انسانهایی دیگرند با باورهایی احتمالا 
و  ایمان، رنگ اخلاق  متفاوت، رنگ 
رنگ باورهای آنها با ما تفاوت داشته 
و خواهد داشت، بنابراین تصور اینکه 
ما بندگان خوب خداییم و فرزندانمان 
یاغی شده اند یک فهم نابجا از سیر تطور 
انسان است و منجر به انحطاط همه جانبه 

خواهد شد.    

یادداشت اول ۹ طرح زیرساختی مجوز 
پدافند غیرعامل گرفت
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افزایش 37درصدی 
صادرات گلستان

راه طلایی پیشگیری از
 سرطان پستان

باردهی درختان مرکبات 
3۰ درصد بیشتر شد

کاملینا مستعد   سرمایه گذاری
 در دیمزارهای گلستان
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گالری هدیه ماندگار 

آدرس: عدالت ۸۵  
مرکز تجاری تندیس-  طبقه اول  

پیرمرادیان
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بانوی گرگانی از طلب 
میلیاردی خود گذشت

طلای 2۴ عیار

 

 حسینقلی قوانلو - رشد تولید ناخالص 
داخلي و رشد کیک اقتصادي کشور یکي 
از مهمترین اهداف ترسیم شده براي همه 
کشورها با هر نوع نظام سیاسي و نگرشي 
مي باشد ولي مهمتر از رشد درآمد سرانه 
کشور، نحوه توزیع درآمد ایجاد شده بوده 
و توزیع عادلانه درآمد همواره از مهمترین 
مباحث در اقتصاد کشورهاي مختلف جهان 
نابرابري  بوده و هست و شاخص هاي 
معیاري براي ارزیابي عملکرد دولت ها در 
خصوص توزیع درآمد محسوب میشود. 
درصد  ده  که  درآمدي  بین  فاصله  اگر 
پایین ترین گروه یا دهک جامعه بدست 
میاورند با درآمد ده درصد بالاترین افراد 
دهنده  نشان  باشد،  داشته  زیادي  تفاوت 

توزیع ناعادلانه درآمد در یک کشور است. 
براي اندازه گیري میزان عادلانه بودن و یا 
نابرابري توزیع درآمد در هر کشور و استان 
یکي از مهمترین شاخص هاي اندازه گیري 
ضریب جیني است که حدود یک قرن 
پیش توسط یک جامعه شناس و متخصص 
آمار ایتالیایي بنام کورادو جیني طراحي و 
پیشنهاد گردید و این ضریب امروزه بنام 
شناخته  جیني  ضریب  یعنی  خودش  
بین  میشود. ضریب جیني عددي است 
صفر و یک که در آن ضریب جیني صفر 
به معني توزیع کاملا برابر درآمد یا ثروت 
و یک به معني نابرابري مطلق در توزیع 
در  اخیرا  ایران  آمار  مرکز  است.   درآمد 
گزارشي ضریب جیني کشور و استانهاي 

کشور در جوامع شهري و روستایي کشور 
و استانها را براي سال ١٤٠١ اندازه گیري 
و منتشر کرده است، لازم به توضیح است 
که تغییرات ضریب جیني به عواملي مانند 
تورم که خود عاملي براي نابرابري اقتصادي 
بوده و پرداخت یارانه ها که عاملي براي 
برابري توزیع درآمد در کوتاه مدت میباشد 
و رشد اقتصادي کشور و برخي عوامل 
دیگر مانند نرخ مشارکت اقتصادي نرخ 
بیکاري و نسبت اشتغال دارد. بر مبناي 
این گزارش، ضریب جیني خانوار شهري 
کشور در سال ١٤٠١ علیرغم تورم بالاي 
کشور بدلیل افزایش یارانه ها بهبود کمي 
 ٠/3696 عدد  به   ٠/3757 از  و  داشته 
کاهش پیدا کرده و در همین سال ضریب 

جیني خانوارهاي روستایي کشور با رشد 
٠/٠٠٤9 واحدي و یا رشد ١/3 درصدي 
از عدد ٠/359٤ به عدد ٠/36٤3 افزایش 
توزیع  بدتر شدن  از  نشان  که  کرد  پیدا 
درآمد در روستاها در سال ١٤٠١ نسبت 
دیگر  عبارت  به  و  دارد  سال ١٤٠٠  به 
نشان میدهد اثر رشد تورم در روستاها در 
مقایسه با اثر توزیع یارانه ها بیشتر بوده 
و توزیع درآمدها ناعادلانه تر شده است. 
در همین سال ١٤٠١ متاسفانه در استان 
گلستان ضریب جیني خانوارهاي شهري 
با رشد ٤/6 درصدي از عدد ٠/٤٠١8 به 

عدد ٠/٤2٠6 رسید...

ادامه در صفحه 2

ضریب جینی
 درگلستان

ضریب جیني گلستان در بین 3١ استان کشور بعد از سیستان و بلوچستان دومین استان
 از نظر نابرابري توزیع درآمداست و به عبارت دیگر جزء بدترین استانها از نظر ضریب جینی میباشد
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باردهی درختان مرکبات 
3۰ درصد بیشتر شد

مدیر باغبانی جهادکشاورزی گلستان گفت: 
بارش مطلوب باران در تابستان و پاییز امسال، 
آب و هوای مناسب در کنار اجرای توصیه 
فنی از سوی باغداران موجب افزایش باردهی 
درختان مرکبات استان و پیش بینی تولید 3٠ 
درصدی محصول در مقایسه با سال قبل شد. 
به گزارش روابط عمومی، نویدرضا فرهانی 
اظهار کرد: بیشتر باغ های بارده مرکبات گلستان 
به پرتقال اختصاص دارد که برآورد تولید این 
محصول ١٤٠ هزار تنُ است. وی بیان کرد: 
برداشت مرکبات از هفت هزار باغ پرتقال و 
نارنگی استان آغاز شده و پیش بینی می شود 
تنُ  هزار   ١55 بر  افزون  باغ  مقدار  این  از 
محصول برداشت شود. وی افزود: 3٠ درصد 
مرکبات تولیدی گلستان در استان مصرف 
شده، بخشی از آن راهی استان های دیگر و 
بخش دیگر نیز به کشورهای همسایه صادر 
مدیریت  آماری  داده های  براساس  می شود. 
باغبانی جهادکشاورزی گلستان، سطح باغات 
مرکبات این استان هشت هزار و 2٠٠ شامل 
هفت هزار و 3٠٠ هکتار پرتقال و 85٠ هکتار 
نارنگی است. بیشترین سطح باغ های مرکبات 
شهرستان های  در  گلستان  در  شده  ایجاد 
گرگان، کردکوی و بندرگز در غرب استان 
ایجاد شده و سطح این باغ ها در شرق استان 
به حداقل می رسد.استان گلستان 39 هزار و 
٤٠2 هکتار باغ شامل حدود ٤٠ گونه از جمله 
آلو، هلو، شلیل ، گیلاس، آلبالو ، توت درختی، 
توت فرنگی، زردآلو، گوجه سبز، آلو طلایی، 

مرکبات، زیتون و گردو دارد.

نیروگاه خورشیدی ١۵ کیلوواتی 
اجرایی می شود

رییس گروه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 
اجرای  از  گلستان  ای  منطقه  آب  شرکت 
قدرت ١5  به  خورشیدی  کوچک  نیروگاه 
کیلو واتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی، 
جمشید بهمنی اظهار کرد: نیروگاه کوچک 
خورشیدی به قدرت ١5 کیلووات با رویکرد 
رعایت اصول و اهداف پدافند غیرعامل و 
مدیریت سبز در منابع آب با هزینه ای بالغ بر 
یک و نیم میلیارد تومان اجرایی می شود. وی 
افزود: انرژی خورشیدی منحصر به فردترین 
منبع انرژی تجدیدپذیر در جهان و منبع اصلی 
تمامی انرژی های موجود در زمین است که 
به صورت مستقیم و غیرمستقیم می تواند به 
اشکال دیگر انرژی تبدیل شود. رئیس گروه 
مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت آب 
منطقه ای گلستان گفت: استان گلستان با داشتن 
بیش از 25٠ روز آفتابی، ظرفیت مناسبی برای 
بهره گیری از انرژی خورشیدی دارد.وی افزود: 
با توجه به موقعیت جغرافیایی و پراکندگی 
روستاها و شهرها، استفاده از انرژی خورشیدی 
یکی از مهمترین عوامل توسعه منابع پایدار آب 

خواهد بود.

 

قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سعید پاسندی یساقی بشماره شناسنامه 2336 بشماره 
ملی 2١2١58٠336 صادره از گرگان فرزند فرج اله متقاضی کلاسه پرونده ١٤٠2١١٤٤١2٤8٠٠٠٠562  در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 2١7.7٠ مترمربع از پلاک 3- اصلی 
واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/22/١٤٠2

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ١593338

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زهرا کیقبادی شناسنامه ١٤ بشماره ملی 6٤299239٠8 
صادره از بیارجمند فرزند مراد متقاضی کلاسه پرونده ١٤٠١١١٤٤١2٤8٠٠٠٠686  در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین که دارای سند اعیانی به پلاک ١636 فرعی از ١٠7 اصلی بخش سه می باشد به مساحت 67.75 
مترمربع از پلاک 3866 فرعی از ١٠7- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان 
بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/22/١٤٠2

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ١5933٤2

آگهي  ثبتي

 با این عدد ضریب جیني در بین 3١ استان کشور بعد از 
سیستان و بلوچستان دومین استان از نظر نابرابري توزیع 
درآمد در بین استانهاي کشور میباشد و بعبارت دیگر 
جزء بدترین استانها از نظر ضریب جیني میباشد و لازم 
است فورا مدیران تصمیم گیر استان، فکري بحال این 
توزیع ناعادلانه درآمد در استان داشته باشند و با حمایت 

بیشتر از دهک هاي پایین درآمدي شهري نسبت به 
اصلاح آن اقدام کنند. در سال ١٤٠١ در اثر توزیع و 
خانوارهاي  جیني  روستاها ضریب  در  یارانه  افزایش 
روستایي استان گلستان با کمي بهبود نسبت به سال 
١٤٠٠ از عدد ٠/3588 به عدد ٠/3٤١2 رسید که نشان 
از بهتر شدن وضعیت توزیع درآمد خانوارهاي روستایي 
دارد اگر چه با وجود این بهبود کم در زمینه ضریب 
جیني خانوارهاي روستایي استان گلستان هم جز هشت 
استان آخر از نظر توزیع عادلانه درآمد خانوار روستایي 
مي باشند، لذا امید داریم که این گزارش تلنگري باشد 

تا انشاالله در سال جاري با تلاش براي کاهش تورم 
استاني و مخصوصا تورم مواد غذایي که نقش بالایي در 
استانهاي محروم در ضریب جیني دارد و کمک به توزیع 
بیشتر مشوق ها و پرداخت هاي یارانه اي مخصوصا 
در جوامع شهري براي دهکهاي محروم شهرها و نیز 
با رشد شاخص هاي نیروي کار از جمله بالا بردن نرخ 
مشارکت اقتصادي و نسبت اشتغال که استان از نظر 
این دو شاخص جزء استانهاي آخر کشوري میباشد و 
بالا بردن رشد اقتصادي استان با جذب سرمایه گذاري 
بتوان در زمینه بهبود ضریب جیني استان در شهرها و 

ادامه تیتر اول

افزایش 37درصدی صادرات گلستان
گلشن مهر- رئیس اتاق بازرگانی از افزایش 37 درصدی 
صادرات گلستان خبر داد. به گزارش خبرنگار گلشن مهر، 
نشست خبری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
گرگان به میزبانی رئیس و جمعی از اعضای هیئت رئیسه 
برگزار شد. رئیس اتاق بازرگانی، با مثبت قلمداد کردن 
حضور هیئت ایرانی در روز استقلال ترکمنستان گفت: 
حضور 7٠٠ هزار نفر از برادران و خواهران ترکمن در 
استان، مزیت توسعه ی روابط اقتصادی با کشور ترکمنستان 
را سبب می شود. یوسفی افزود: صادرات  گلستان حدود 
37 درصد افزایش داشته که رقم کل صادرات ١٤5 میلیون 
دلار بوده که به 33 کشور مختلف صورت گرفته است. 
وی خاطرنشان کرد: محصولات غذایی از جمله لبنیات، 
رب گوجه، خوراک آبزیان، ید، وسایل فلزی و وسایل 
ساختمانی بیشترین کالاهایی هستند که صادر می شود. 
رئیس اتاق بازرگانی با اشاره به اینکه برگزاری دوره های 
مهم ترین  از  نفر،   5٠٠ و  هزار   3 حضور  با  آموزشی 
اقدامات اتاق بازرگانی بوده است، گفت:  این دوره های 
مطلع  بازرگانان ضمن  و  تجار  می شود  سبب  آموزشی 

با موانع کم تری روبرو شوند.  شدن از تغییرات قوانین، 
وی با تمجید از کمیسیون های اتاق بازرگانی خاطرنشان 
کرد: اتاق بازرگانی ١٠ کمیسیون فعال دارد که هرکدام، با 
دعوت از مسئولین مربوطه، جلسات مستمر خودشان را 
برگزار می کنند. دبیر هیئت رئیسه ی اتاق بازرگانی درباره ی 
حضور وزیر اقتصاد در استان گفت: مصوبات هفت گانه ای 
در جلسه با وزیر اقتصاد مطرح شد که چهار مورد از آن ها، 
مستقیما به منطقه ی آزاد مربوط بود. رضا مبصری گفت: 
اولین مصوبه مربوط به محصورسازی منطقه ی اینچه برون 

در فاز اول بود، منطقه ی آزاد مصوبه ا ی ١2 هزار هکتاری 
دارد و فاز اول آن حدود ٤ هزار هکتار تعریف شده که 
برآورده کردن محصورسازی آن به عنوان گام اول، حدود 
5٠ میلیارد تومان سرمایه نیاز دارد. مبصری در پاسخ به 
پرسش خبرنگار گلشن مهر درباره ی چرایی لزوم حضور 
وزیر اقتصاد برای پیشبرد پروژه ی منطقه ی آزاد گفت: به هر 
ترتیب، در کشور ما مقدار زیادی از دستورات و پیشرفت ها 
شخص محور است و در حال حاضر، همه ی ما به دو دلیل 
منتظر سفر ریاست جمهوری به استان هستیم، اول اینکه 
پروژه های پیشین که در سفر ایشان مورد تصویب قرار 
گرفت، پیگیری شود و دوم اینکه مطالبات جدید استان را 
برای ایشان مطرح کنیم. وی افزود: حدود 53 هزار میلیارد 
تومان کل مبلغ سرمایه گذاری مورد نیاز برای منطقه ی آزاد 
گلستان است که 22 درصد آن صرف ایجاد زیرساخت 
مبصری  است.  دولت  بر عهده ی  آن  تحقق  که  می شود 
خاطرنشان کرد: همچنین حدود 27 هزار میلیارد تومان 
سهم بخش خصوصی است که باید زیرساخت های تولید 

کالا، خدمات و... ایجاد شود. 
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تشخیص  زودهنگام؛
 

راه طلایی پیشگیری از سرطان پستان

خبر

بانوی گرگانی از طلب 
میلیاردی خود گذشت

رییس کل دادگستری گلستان گفت: بانوی 
گرگان علاوه بر گذشت از طلب چند میلیاردی 
بر  را  بدهکارش  وام  اقساط  پرداخت  خود، 
عهده گرفت. به گزارش روابط عمومی، حیدر 
آسیابی اظهار کرد: خیری در گرگان علاوه بر 
گذشت از طلب چند میلیاردی خود، اقساط وام 
بدهکارش را هم به عهده گرفت. وی افزود: 
این بانوی خیر که تمایل ندارد نامی از او برده 
شود، سبب آزادی مددجویی شد که در آستانه 
6٠ سالگی قرار دارد و از سال ١39٤ تاکنون به 
علت ناتوانی در پرداخت بدهی خود در زندان 
بود. رئیس کل دادگستری گلستان گفت: اقدام 
این بانوی گرگانی ارزشمند و در کشور کم 
نظیر است که فردی علاوه بر بخشش طلب 
خود، پرداخت اقساط وام بِدهکار را نیز برعهده 
بگیرد تا از زندان آزاد شود و به آغوش خانواده 
خود بازگردد. بانوی نیکوکار گرگانی هم در این 
دیدار گفت: پس از اطمینان از اینکه زندانی، 
ناتوان از پرداخت بدهی من است، مجاب شدم 
با گذشت از این طلب، کمک کنم این فرد به 
آغوش خانواده اش برگردد و حتی حاضر شدم 
بازپرداخت وام 62٠ میلیون تومانی زندانی را به 
عهده بگیرم و اقساط هیجده ساله وام را خودم 

پرداخت کنم. 

تلفن تماس : امور قراردادها  :  ۰١7322۴۰7۵2      واحد عمران: 326۸١۰2۵- ۰١7

سیدمحمدرضا سیدالنگي- شهردار گرگان-شناسه آگهی 1592191

آگهي مزایده عمومي
شهرداري گرگان با استناد به ماده 3۰ آئین نامه معاملات شهرداري ها در نظر دارد به منظور اجراي پروژه هاي عمراني نسبت به فروش قطعات سگمنتال پل روگذر 

شهید قندهاري  بر مبناي پایه قیمت کارشناسي رسمي بشرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومي اقدام نماید. لذا متقاضیان مي توانند از تاریخ ۰6/ ۰۸/ ١۴۰2 لغایت 

پایان وقت اداري مورخ 27/ ۰۸/ ١۴۰2 به سایت اینترنتي به آدرس WWW.Setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف

1

2

3

4

5

6

 مبلغ سپرده شركت در مزایده ) ریال( جمع كل پایه مزایده )ریال( قیمت پایهتوضیحات تعدادموضوع

قالب  تابلیه 

دیگ بخار

كمپرسور

جرثقیل دروازه اي

درایر

پایه هاي فولادي

 3 ست

2 دستگاه 

2 دستگاه

1 دستگاه 

1 دستگاه 

140 تن 

ساخت شركت ارس پولاد براي تولید

 قطعات استانداردبا طول 2متر با كاركردمجموع سیصدقطعه 

ساخت شركت تهویه دانان تهران

 به همراه تانكر آب و مخزن بخار و مشعل گاز سوز 

ساخت شركت هوا سازان

 تبریز با ظرفیت40 متر مكعب 

 )open winch(با وینچ دوبل سي تني پودم بلغار

 _C  با ظرفیت 60 متر مكعب با گاز مبرد R407

وزن تقریبي فولاد لحاظ شده 

 18،500،000،000

 3،850،000،000

 2،300،000،000

 18،000،000،000

 200،000،000

 160،000،000

55،500،000،000 

7،700،000،000 

 4،600،000،000

18،000،000،000 

200،000،000 

22،400،000،000 

108،400،000،0005،500،000،000 كلیه اجناس به صورت یكجا واگذار می شود

شکل گیری پویش ملی پیشگیری و تشخیص زودهنگام سرطان پستان با 
شعار »درمان سرطان پستان با تشخیص زودرس در مراحل اولیه« به اعتقاد 
کارشناسان یکی از راهکارهای موثر برای آگاهی بخشی به بانوان گلستانی 
برای مقابله با این بیماری است تا روند افزایشی ابتلا به آن سیر نزولی پیدا 
کند. به گزارش ایرنا، سالانه هزاران مورد ابتلا بـه سرطان در ایران و میلیون ها 
مورد در جهان رخ می دهد کـه در صورت تشخیص بـه موقع و زودهنگام، 
نتیجه درمان آسان تر و امکان کنترل و بهبود کامل زیاد خواهد بود. طبق اعلام 
کارشناسان، سـالانه بیش از ١35 هزار نفر در ایران مبتلا به سرطان می شوند 
که ایـن عدد تا سال 2٠٤٠ میلادی مطابق با ١٤١9 شمسی خورشیدی بـا 
افزایش بیش از ١١5 درصدی بـه افزون بر 29٠ هـزار نفر خواهد رسید. ماه 
اکتبر )9مهر تا 9 آبان( فرصتی برای اطلاع رسانی و آموزش در خصوص 
سرطان پستان اعلام شده است و در ایران هم در این مقطع زمانی همزمان 
با شکل گیری پویش ملی »پیشگیری و تشخیص زودهنگام سرطان پستان«، 
اقدامات لازم برای افزایش آگاهی جامعه در مورد خطر ابتلا به این نوع از 
سرطان و تشویق به تشخیص زودهنگام در حوزه بهداشت انجام می شود. 
به گفته کارشناسان، این مقطع زمانی فرصتی است تا با افزایش آگاهی در 
خصوص این بیماری و علایم اولیه و هشدار دهنده آن بتوان به اهداف 
اصلی پویش که کاهش بروز و مرگ و میر ناشی از سرطان پستان و بهبود 
کیفیت زندگی بیماران مبتلا به این سرطان است، دست یافت. رییس گروه 
پیشگیری و مبارزه با بیماری های غیرواگیر مرکز بهداشت گلستان با اشاره 
به اینکه سرطان پستان با تشخیص زودهنگام به راحتی قابل درمان است، 
گفت: طبق آخرین گزارش ها در یک سال گذشته ٤5٠ مورد ابتلا به سرطان 
پستان در استان ثبت شد. حمیده صادق زاده اظهار کرد: حدود ١6 هزار نفر 
از زنان ایرانی سالانه به سرطان پستان مبتلا می شوند و این بیماری شایع ترین 

علت مرگ ناشی از سرطان در زنان ایرانی است. وی یکی از عوامل نگران 
کننده در سلامتی زنان را سرطان پستان اعلام کرد و افزود: سن بروز این 
نوع از سرطان در زنان ایرانی پایین تر از میانگین سن جهانی است و در 2 
مقطع زمانی سنین ٤٠ تا 55 سالگی و بعدی از 8٠ سالگی افزایش ناگهانی 
دارد. رییس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های غیرواگیر مرکز بهداشت 
گلستان گفت: درمان سرطان پستان در مراحل پیشرفته با توجه به شیوع 
قابل ملاحظه آن، بار اقتصادی زیادی دارد و در کشورهایی مانند ایران که با 

محدودیت منابع مالی، امکانات، دارو و تجهیزات روبرو هستیم، باعث ایجاد 
نابرابری در دریافت خدمات، فشار اقتصادی زیاد به بیماران و در نتیجه رها 
کردن درمان می شود. صادق زاده افزود: با وجود بروز بالای موارد سرطان 
پستان، این بیماری در صورتی که به موقع تشخیص داده  شود، قابل درمان 
است. وی با اشاره به عواقب زیاد مرگ یک زن در اثر سرطان پستان برای 
خانواده و جامعه، بیان کرد: این بیماری زنان را از یک سو به عنوان مادر و 
کانون خانواده در سن بازدهی فردی و اجتماعی درگیر می کند و از سوی 
دیگر شایع ترین سرطان در میان این قشر است و امکان پیشگیری از ابتلا به 
آن با واکسیناسیون وجود ندارد لذا زنان با در پیش گرفتن یک الگوی سالم 
در سبک زندگی می توانند تا حدودی خود را از ابتلا به این بیماری ایمن 
نگه دارند. رییس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های غیرواگیر مرکز 
بهداشت گلستان گفت: تشخیص زودهنگام سرطان بر فرایند درمان بیمار و 
روش های درمانی انتخاب شده توسط پزشکان بسیار تاثیر گذار خواهد بود 
و امکان دارد بیماران درمان کوتاه تر، کم هزینه تر و آسانتری داشته باشند که 
به همین منظور تلاش ها در حوزه بهداشت بر آگاهی رسانی، تشویق به انجام 
معاینات بالینی پستان، ماموگرافی و سونوگرافی متمرکز شده است. وی ادامه 
داد: همچنین با توجه به وجود ساختار شبکه بهداشت و درمان در گلستان و 
وجود پزشک خانواده و ماما در تیم سلامت مراکز خدمات جامع سلامت و 
امکان انجام معاینات دوره ای زنان برای شناسایی زودهنگام سرطان پستان و 
ارجاع به پزشکان متخصص در پیگیری و انجام اقدامات تشخیصی، توصیه 
می شود همه زنان بالای 3٠ سال برای آموزش خودمراقبتی و انجام معاینات 
به مراکز خدمات جامع سلامت مراجعه کنند تا در صورت وجود علایم 
مشکوک و عوامل خطر سرطان پستان با تشخیص بیماری در مراحل اولیه 

از درمان های موجود بهره مند شوند.
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نقدی بر تحلیل بیتی از حافظ در پی آن آشنا از 
همه بیگانه شد از مهران موذنی در گلشن مهر:

  حافظ صاحب
 منظومه فکری است 

■  حسین پایین محلی

سردبیر محترم روزنامه وزین گلشن مهر
احتراما با تشکر از اینکه فضای حاکم بر گلشن مهر 
را رنگین کمانی کردید تا درآن دیدگاه های مختلف 
در حوزه فرهنگ وعلوم انسانی منعکس شود، کمال 
تشکر از جنابعالی می شود و بیشتر نیز بارها از این 
اقدام جنابعالی و مجموعه همراه قدردانی شده . مطابق 
معهود روزنامه شما جزو معدود رسانه های استانی 
است که هر روز اهل نظر به خوانش آن می پردازند. 
حقیر نیز طبق روال هر روزه شماره 2663 روز یکشنبه 
مورخ سی مهرماه را تورق کرد و یادداشت ارزشمندی 
از مهران موذنی با عنوان "تحلیل بیتی از حافظ: در پی 
آن آشنا از همه بیگانه شد!"که در صفحه چهار نشریه 
چاپ شده بود، مورد خوانش قرار گرفت. ابتدا عرض 
حقیر  ارزشمند  یادداشت  این  خوانش  از  می شود 
هم لذت برد و هم چیزهایی آموخت. نویسنده آن 

یادداشت آقای مهران موذنی هم دانش ارزشمندی دارد 
وهم بینشی گرانبها. مقاله مذکور هم محتوای غنی دارد 
وهم فرم وساختار خوب.کاملا نسبت به آنچه ورود 
کرده خود آگاهی داشته.  اینکه در سال ١٤٠2 متولدین 
دهه 7٠ یا 8٠ اهل مطالعه باشند و چنین عمیق و دقیق 
بسیاری  اگرچه  بنویسند جای شکر وتحسین دارد. 
از اهل مطالعه صرف می خوانند و در ساحت لذت 
ترین  گرانمایه  با  خوش  اوقات  پرکردن  وصرف 
دوست_کتاب_هستند وبعضا بر دانش می افزایند و 

فاقد رویکرد و سیر مطالعاتی و راهبرد هستند:
دفتر دانش ماجمله بشویید به می

که فلک دیدم و در قصد دل دانا کرد
 درحالیکه نگارش چنین وجیزه ای حکایت از داشتن 
پروژه فکری در نزد نویسنده دارد.علی ایحال آنچه 
راقم این سطور را به نگارش این سیاه مشق ترغیب 
کرد مدعای این پژوهشگر مبنی بر عدم انسجام فکری 
است.چیزی  حافظ  اشعار  دیوان  یا  جهان بینی  در 
که حافظ نیز خود بارها به عبارات و اشارت به آن 

پرداخته:
حافظ آن ساعت که این نظم پریشان مینوشت

طایر فکرش به دام اشتیاق افتاده بود
حقیر سعادت این را داشته که سالها با حافظ موانست 
داشته باشد و البته این کنج تنهایی صرف به همسخنی 
چون  بزرگانی  البته  صد  و  نشده  محدود  حافظ  با 
محترم  نویسنده  می شود.  مشمول  نیز  و...را  مولوی 
در یادداشت ارزشمند خود از منظومه فکری منسجم 
مولانا گفته که درست است. مولوی در صدد تعلیم 
عرفان وبسط آن بوده. ساحت وجود او نیز عرفان و 
تفصیل بوده اما این به معنای عدم منظومه فکری برای 
حافظ و یا پریشانی فکر و خاطر حافظ نیست. حافظ 
حکیم است و ساحت او ساحت اجمال و طنز ورندی 

وصد البته عشق هست.
به محبت دوستان در گلشن مهر راقم این سطور دو 
یادداشت در رابطه با حافظ چاپ کرده.یکی درباب 
پیر در دیوان حافظ ودیگری با عنوان طریقت رندی. 
یادداشت های دیگری نیز در حال آماده سازی جهت 
چاپ در گلشن مهر است که این یادداشت از مهران 
موذنی منجر گردید وجیزه ای مستقل نگاشته شود تا 
در وقتی مبسوط آن سلسله یادداشت ها نیز پیگیری 
شود. از قضا یکی از این یادداشت ها به مسئله عشق 

در دیوان حافظ_درکنار رندی_می پردازد.
حافظ نیز شاعر عشق وحکیم است. ساحت حکمت 
با عرفان اگرچه قرابتی دارد اما متفاوت ومتمایز است 
البته ذکر این نکته خالی از لطف نیست که حافظ 
ساحتش اجمال است و از همین ساحت می توان لقب 

لسان الغیب را درک کرد:
حافظم در مجلسی دردی کشم در محفلی

بنگر این شوخی که چون بااهل خلوت میکنم
حافظ سلوکش عشق ورندی است. او به قول شمیسا 
آخرین شاعر از حلقه شعر ترکیبی است. اگر مولوی 
شعر عارفانه و سعدی عشق عاشقانه را به اوج می 
رساند و از سویی تصوف به عزلت و بی مسئولیتی 
درقرن 8 تبدیل می شود. حافظ به عنوان معمار زبان و 
اندیشه در کارگه خیال خود پس از خواجو و سلمان 
شعر حکمی بنیان می گذارد که با فاصله از شعر سبک 
اگر  می کند.  هندی حرکت  سبک  به سمت  عراقی 
مولوی سنایی وعطار را بانیان ادبیات عرفانی تلقی 

می کند که خود کامل کننده و ادامه راه آنان است:
عطار روح بود وسنایی دو چشم او

ما از پی سنایی وعطار امدیم
حافظ نیز با آگاهی کامل از طریقتی که بنیان نهاده 

وسلوکی که در پیش گرفته میگوید:
استاد غزل سعدی است نزد همه کس اما

دارد غزل حافظ طرز سخن خواجو
حافظ به گفته محمد گلندام عمری به مطالعه گذرانده 

و تقریبا تمامی دو این شعر و ادب و معرفت را که تا 
زمان خود به دوزبان فارسی وعربی در دسترس بوده 
مورد مطالعه واکاوی قرار داده. او نیز به مانند فردوسی، 
نظامی، خیام، سعدی، و بزرگان شعر عرفانی چون 
عطار و سنایی و مولوی یک پارادایمی ایجاد کرده 

ودارای یک دکترین است. 
اشتراک حافظ با گذشتگان استفاده از زبان شعرحکمی 
میشود  محسوب  ایرانی  قوم  هویتی  شناسنامه  _که 
_است. دومین نقطه اشتراک حافظ قالب غزل است و 
سومین نقطه اشتراک پرداخت به مسئله عشق است اما 
از اینجا مسیر حافظ از پیشینیان جدا می شود ومیتوان 
تفاوت وتمیز را در طریقت حافظ به تماشا نشست و 
در حیرت به سر برد. نگاه حافظ به عشق در تضاد با 
نگاه مولوی است که در مقاله حقیقت عشق در نگاه 
حافظ به آن پرداخته شده که به زودی به دوستان در 
نیز در دیوان  تقدیم می شود.کلمه رند  گلشن مهر 
حافظ متفاوت با آن فهمی است که معمولا به این کلمه 

شده. رند در اندیشه شاعران شعر ترکیبی چون سلمان 
وخواجو بار معنایی مثبتی دارد که در حافظ به کمال 
می رسد_رجوع شود به مقاله طریقت رندی_حافظ به 
عنوان معمار اندیشه و زبان در صدد تبیین و ازادسازی 
ساحتی از ظرفیت فکری و زبانی ایرانی است که به 
تعبیر استاد میرشکاک نهان روشی است. یعنی آنچه 
دیده نشده وقابل پایش عینی نیست.  از اینجاست که 
ساختار ابیات نیز در دیوان حافظ مستقل است و یاداور 
سبک هندی. شناخت بزرگان کاری است ارزشمند 
که در راستای فهم هویت فرهنگی و فرهنگ هویتی 
باید مورد مراجعه قرار بگیرد و این میسر نیست جز 
با مطالعه مستقیم آثار ایشان وصد البته مطالعه آثار 
پژوهشگران ومحققینی که عمری به شناخت بزرگان 
و فرهنگ ما صرف کردند. اما چنانکه بزرگان گفته اند 
حکمت نظری وعملی داریم. حکمت نظری باخوانش 
ودانش میسور می گردد اما حکمت عملی جز با در 
نمی شود.کلمات  میسر  عملی  سلوک  گرفتن  پیش 
ظاهری دارند وباطنی. رسیدن به حقیقت اشیا و باطن 
کلمات وروح آنان جز با همان طریقت ممکن نیست!

چنانکه مولوی قبل از مولانا شدن اهل حکمت نظری 
بود وشمس او را با حکمت عملی گره زد و از باطن 

عالم پرده برداشت:
براهل معنی شد سخن اجمال ها تفصیل ها

بر اهل صورت شد سخن تفصیل ها! اجمال ها)مولوی(
قلم را آن زبان نبود که سر عشق گوید باز

ورای حد تقریر است شرح ارزومندی)حافظ(

وساحت  بودن  عارف  دلیل  به  مولوی  بله!شناخت 
تفصیلی این بزرگمرد با خوانش آثارش و اثار مولوی 
پژوهان ما را به منظومه منسجم او راه می برد اما ساحت 
اجمالی و حکمی حافظ تنها باخوانش دیوانش و آثار 
حافظ پژوهان که نویسنده از آنان یاد کرده _مثل شاملو 
و ..که روش متفاوتی نسبت به برخی حافظ پژوهان 
دیگر داشتند که قابل نقد است_محقق نمی شود که 

حافظ خود به زبان رمز وطنز گفته:
آنکس است اهل اشارت که بشارت داند

نکته ها هست بسی محرم اسرار کجاست!؟
لاجرم ما باید تلاش کنیم حجاب ظاهر کلمات را 
کنار بزنیم و پس از خوانش دیوان حافظ و مراجعه 
به آثار حافظ پژوهان حقیقی به ادامه مسیر که ما را 
به شناخت حقیقی می برد به آب تنی حقیقت برویم 

که حافظ گفته
دوش رفتم به در میکده خواب آلوده
خرقه تر، دامن و سجّاده شراب آلوده
آمد افسوس کنان مغبچه باده فروش

گفت بیدار شو ای رهرو خواب آلوده
 شست و شویی کن و آن گه به خرابات خرام

تا نگردد ز تو این دیر خراب آلوده
 به هوای لب شیرین پسران چند کنی

جوهر روح به یاقوت مذاب آلوده
 به طهارت گذران منزل پیری و مکن

خلعت شیب چو تشریف شباب آلوده
 پاک و صافی شو و از چاه طبیعت به در آی

که صفایی ندهد آب تراب آلوده
گفتم ای جان جهان دفتر گل عیبی نیست

که شود فصل بهار از می ناب آلوده
آشنایان ره عشق در این بحر عمیق
غرقه گشتند و نگشتند به آب آلوده

گفت حافظ لغز و نکته به یاران مفروش
آه از این لطف به انواع عتاب آلوده

شناخت حقیقی منظومه فکری حافظ بر خلاف مولوی 
تنها با خوانش میسر نمی شود چرا که لب لباب مولوی 
در  اما  است،  ما روشن  با  تکلیفش  که  است  عشق 

اندیشه حافظ تکلیف ما باعشق روشن نیست.
در رَهِ عشق نشد کَس به یقین محرمِ راز

هر کسی بر حَسَبِ فکر، گُمانی دارد
این ابهام را بارندی حافظ به توان رسانده:

تحصیل وعشق ورندی آسان نمود اول
آخر بسوخت جانم در کسب این فضایل!

با این حال برای روندگان طریقت و آشنایان شریعت 
وجویندگان حقیقت و اصحاب معرفت حافظ اگرچه 
رازگونه اما در همان ساحت اجمال نیز بر ما حقیقت 
وجودی خویش را به منصه ظهور رسانده. در پایان 

غزلی از حافظ به دوستان تقدیم می شود:
بلبل، ز شاخِ سرو، به گلبانگِ پهلوی

می خواند دوش، درسِ مقاماتِ معنوی
یعنی بیا، که آتشِ موسی، نمود گُل
تا از درخت، نکته ی توحید بشنوی
مرغان باغ، قافیه سنجند و بذله گوی

تا خواجه میِ خورَد، به غزل های پهلوی
جمشید، جز حکایتِ جام، از جهان نبَرُد

زنهار! دل مَبنَد، بر اسبابِ دنیوی
این قصّه ی عجب شِنو: از بختِ واژگون

ما را بکُِشت یار، به انفاسِ عیسَوی
خوش، وقتِ بوریا و گدایی و خوابِ امن

کاین عیش، نیست درخورِ اوُرَنگِ خسروی
چَشمت، به غَمزه، خانه ی مردم، خراب کرد
َـت مَباد، که خوش مَست می رَوی مَخموری
دهقان سال خورده، چه خوش گفت با پسر
کای نورِ چشمِ من! به جز از کشِته، ندَرَوی

ساقی، مگر وظیفه ی حافظ، زیاده داد
کآشفته گَشت، طُرّه ی دَستارِ مولوی
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠6٤72 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠2١١٤٤١2٤8٠٠٠٠77١ تقاضای آقای محمدحسین نوده به شماره شناسنامه 29938 و کد 
ملی 2١2٠289٠85 صادره از گرگان فرزند شعبان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت 9٤/55 مترمربع از پلاک شماره ١27- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عباس براغ آبادی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٠6/٠8/١٤٠2
تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١592883

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠6538 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١398١١٤٤١2٠٠١٠٠١82٠ تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل ورزش 
و جوانان استان گلستان به شماره شناسه ١٤٠٠٠26١١92 ششدانگ یک قطعه زمین ورزشی که 
بمساحت ١٤365 مترمربع از پلاک شماره باقیمانده ١52- اصلی واقع در اراضی قلندرمحله بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١5929١9

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠6557 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١398١١٤٤١2٠٠١٠٠١739 تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل ورزش 
و جوانان استان گلستان به شناسه ملی ١٤٠٠٠26١١92 در ششدانگ یک قطعه زمین ورزشی 
بمساحت 957٠ مترمربع از پلاک شماره ١٠7- اصلی واقع در اراضی کجزی بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی قدرت ا... تازیکه و ابوالحسن تازیکه و 
علی اصغر پهلوان تازیکه به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١59292٤

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠6558 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١398١١٤٤١2٠٠١٠٠١8١9 تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل ورزش 
و جوانان استان گلستان به شناسه ملی ١٤٠٠٠26١١92 در ششدانگ یک قطعه زمین ورزشی 
بمساحت ١٠5١6 مترمربع از پلاک شماره ١5٠- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حسین گلوی و محمدصالح 
صالح حسینی و عباس پورکریمی و حسین برخوردار به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١59293٠

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠2/٠٠١938 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم محمد صالح ارجن پور فرزند قرباندردی  بشماره 
شناسنامه  ١١  صادره از در ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 
22٠  مترمربع مفروز و مجزا شده  از پلاک 32  فرعی از 2١2- اصلی  واقع در بخش 9  حوزه ثبتی 
شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی آقای/خانم  خدا قلی حقانی  محرز گردیده است،  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ٠6/٠8/١٤٠2 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠8/22/١٤٠2    
   بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ١٠656

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠2/٠٠2٠٠3 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم قره بهادری فرزند بدراق  بشماره شناسنامه  396  صادره 
از کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ١٠٠٠  مترمربع  مفروز و مجزا شده 
از باقیمانده  پلاک ثبتی  58  فرعی از 2١١- اصلی واقع در بخش 9  شهرستان کلاله خریداری از 
مالک رسمی  آقای/خانم  آط مراد  چرخ زرین محرز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب  در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ٠6/٠8/١٤٠2  

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠8/22/١٤٠2    
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ١٠658

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠2/٠٠١958 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  عباسعلی بزی  فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه  ١7٤ 
صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی  به مساحت  ١5٠٠٠  متر مربع مفروز و مجزا 
شده  از پلاک باقیمانده  72- اصلی  واقع در بخش نه شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  
آقای/خانم  پولاد پارسیانی  محرز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت 
به فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ٠6/٠8/١٤٠2

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠8/22/١٤٠2    
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ١٠6٤9

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠2/٠٠١9١5 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  سیدعلیرضا میر دلیر  فرزند سیدموسی  بشماره شناسنامه 
١  صادره از درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  69٠٠  
مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 59  فرعی از ١75- اصلی واقع در بخش  9  حوزه ثبتی 
شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/خانم  سهم مشاعی متقاضی  محرز گردیده 
است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ٠6/٠8/١٤٠2 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠8/22/١٤٠2    
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ١٠6٤7

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠2/٠٠١9١3 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  سیدمحمدرضا میر دلیر  فرزند سیدموسی  بشماره 
شناسنامه ١١5  صادره از درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  
69٠٠  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 59  فرعی از ١75- اصلی واقع در بخش  9  حوزه 
ثبتی شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/خانم  سهم مشاعی متقاضی  محرز گردیده 
است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ٠6/٠8/١٤٠2  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠8/22/١٤٠2    
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ١٠6٤5

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠2/٠٠١9١8 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  بیرام محمد عطائی  فرزند صفرخان  بشماره شناسنامه  
2١9صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ١8٠3  مترمربع مفروز و مجزا 
شده  از پلاک ١99- اصلی واقع در بخش 9  شهرستان کلاله  خریداری  از مالک رسمی  آقای/

خانم  عطاخان عطایی   محرز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به 
فاصله ١5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ٠6/٠8/١٤٠2    
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠8/22/١٤٠2    

بهمن سارلی -رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ١٠637

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ١3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠2/٠٠١977 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  پرویز سالاری فرزند محمدامیر  بشماره شناسنامه  ١3  
صادره از در یک ششدانگ عرصه و اعیان  یک واحد دامداری صنعتی با بنای احداثی  به مساحت  
5٠٠٠ مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک  87  فرعی از 2١9- اصلی واقع در بخش 9  حوزه 
ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی  آقای /خانم  شرکت دامداری و کشاورزی  بینا دام  
گنبد محرز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ١5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ٠6/٠8/١٤٠2    
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠8/22/١٤٠2    

بهمن سارلی -رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ١٠65٤

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠5٠٠257١ مورخ ١٤٠2.٠5.25 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی علی آباد انتقال 
ملک از مالک رسمی آقای )حاجی جواد باباکردی( به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠١١١٤٤١2٠٠5٠٠٠٠98 تقاضای آقای علیرضا ولی الهی به شماره شناسنامه ١٠ و کد ملی  
٤59١69856٤ صادره از – شاهرود  فرزند محمد درششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ١5.٤5 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 29 - اصلی واقع 
درعلی آباد – خیابان امام رضا فردوس 5١  - بخش 6 حوزه ثبتی علی آبادکتول تائید گردید.
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ٠6.٠8.١٤٠2     

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠8.22.١٤٠2      
محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک  علی آباد کتول -ازطرف مصطفی رحیم آبادی-  

م.الف : ١١6

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠5٠٠327٤ مورخ ١٤٠2.٠7.٠9 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی علی آباد انتقال 
ملک از مالک رسمی آقای )قاسم عاشوری شیخی( به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠2١١٤٤١2٠٠5٠٠٠٠٠2 تقاضای خانم فاطمه قزل سفلو به شماره شناسنامه ٤٤7١ وکد ملی  
٤888685835 صادره از – مینودشت  فرزند عروج درششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ١5٤.2٠ مترمربع مفروزو مجزا شده از پلاک شماره ١9 - اصلی واقع 
در علی آباد – خیابان آیت  - کوچه شقایق 23 بخش 6 حوزه ثبتی علی آبادکتول تائید گردید.
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ٠6.٠8.١٤٠2    

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠8.22.١٤٠2      
محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک  علی آباد کتول- ازطرف مصطفی رحیم آبادی   

م.الف : ١١8    

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  سال ١۴۰2

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ١3-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
  ١٤٠١١١٤٤١2٠١٠٠٠٠3٤5 کلاسه   پرونده  در  شماره١٤٠26٠3١2٠١٠٠٠١985    ١-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه  خانم فاطمه رجب لو فرزند رمضان  به شماره شناسنامه 5 دائر بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزورعی  به مساحت ٤7٠٠  مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره 3  فرعی از 3- اصلی  واقع در گلستان  بخش 8  حوزه ثبتی ملک 
رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه  از مالکین رسمی ) تمامت سهم الارث وراث مرحوم  محمد قلی 
مسعودی  به مساحت  3575  مترمربع  و مساحت  ١١25  متر مربع  از سهمی  آقای علی بای(.

2-رأی شماره  ١٤٠26٠3١2٠١٠٠٠١977   در پرونده کلاسه  ١٤٠١١١٤٤١2٠١٠٠٠٠3٤7  
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای علی غفاری فرزند جمشید  به شماره شناسنامه  ١5 دائر بر 
صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2٠28  مترمربع  
در قسمتی از پلاک شماره 3  فرعی از 3- اصلی  واقع در گلستان  بخش 8  حوزه ثبتی ملک 
رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه از مالک رسمی )درویشعلی  گنجی جامه شوران  وکالتا  از 

طرف حسین بصیری(.
3-رأی شماره  ١٤٠26٠3١2٠١٠٠٠١567   در پرونده کلاسه  ١٤٠١١١٤٤١2٠١٠٠٠٠3٤8  
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای  علی غفاری فرزند جمشید  به شماره شناسنامه  ١5 دائر بر 
صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5٠٠٠  مترمربع  
در قسمتی از پلاک شماره 3  فرعی از 3- اصلی  واقع در گلستان  بخش 8  حوزه ثبتی ملک رامیان  

که انتقال ملک  مع الواسطه از مالک رسمی ) علی بای(. 
٤-رأی شماره  ١٤٠26٠3١2٠١٠٠٠١563   در پرونده کلاسه  ١٤٠١١١٤٤١2٠١٠٠٠٠37٤  
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای علی غفاری فرزند جمشید  به شماره شناسنامه  ١5 دائر بر 
صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ٤٤٤٤  مترمربع  
در قسمتی از پلاک شماره ٤  فرعی از 3- اصلی  واقع در گلستان  بخش 8  حوزه ثبتی ملک 
رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه از مالک رسمی )حسین غفاری(. در صورتی که اشخاص ذی 
نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد 
و املاک رامیان تحویل دهد.در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است.
در صورت عدم وصول اعتراض این ادراه وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود،صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:٠7/١9/ ١٤٠2 )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم:١٤٠2/٠8/٠6 )شنبه( 
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف: ١٠٤٤7

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  سال ١۴۰2

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ١3-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاسه  ١٤٠١١١٤٤١2٠١٠٠٠٠3٤6   پرونده  در  شماره ١٤٠26٠3١2٠١٠٠٠١56٤    ١-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای جمشید غفاری  فرزند دردی  به شماره شناسنامه  2 دائر بر 
صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  3١52  مترمربع  
در قسمتی از پلاک شماره 3  فرعی از 3- اصلی  واقع در گلستان بخش 8  حوزه ثبتی ملک رامیان  

که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی )علی بای(.
کلاسه  ١٤٠١١١٤٤١2٠١٠٠٠٠3٤9   پرونده  در  شماره ١٤٠26٠3١2٠١٠٠٠١979    2-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای جمشید غفاری  فرزند دردی  به شماره شناسنامه  2 دائر بر 
صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  2389  مترمربع  
در قسمتی از پلاک شماره 3  فرعی از 3- اصلی  واقع در گلستان بخش 8  حوزه ثبتی ملک 
رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی )درویشعلی گنجی جامه شوران وکالتا از طرف 
حسین بصیری(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا 
با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد.در این صورت 
اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است.در صورت عدم وصول اعتراض این ادراه 
وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود،صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود/.
تاریخ انتشار نوبت اول:٠7/١9/ ١٤٠2 )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم:١٤٠2/٠8/٠6 )شنبه(
  مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف: ١٠٤٤9

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت گاز استان گلستان به شماره 
شناسه ملی ١٠7٠٠١2827٠ متقاضی کلاسه پرونده ١٤٠2١١٤٤١2٤8٠٠٠٠٤٠6  در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 98.86 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع 
در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٠6/٠8/١٤٠2
تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/22/١٤٠2

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ١589٤36

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ١-آقای محمدرضا مشتاقیان نامقی 
بشماره شناسنامه 3 بشماره ملی ٠9٠١88١228 صادره از کاشمر فرزند عزیزاله متقاضی کلاسه 
پرونده ١٤٠2١١٤٤١2٠٠١٠٠٠٠6٠  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
2-آقای رضا مشتاقیان نامقی بشماره شناسنامه 32١7 بشماره ملی ٠9٠٠6763١٠ صادره از کاشمر 
فرزند غلامرضا متقاضی کلاسه پرونده ١٤٠2١١٤٤١2٠٠١٠٠٠١٤7  در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است به مساحت 2٤٠ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه 
بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6 تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/22/١٤٠2

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ١589573

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠6٤73 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠2١١٤٤١2٤8٠٠٠٠١١3 تقاضای خانم نرگس رضائی به شماره شناسنامه 25٤8 و کد ملی 
2١8٠587٠9٠ صادره از بهشهر فرزند امیر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ١8٤/١5 مترمربع از پلاک شماره ١26- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی غلامرضا محلاتی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6   تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١589968

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠6٤67 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠2١١٤٤١2٤8٠٠٠٠95 تقاضای آقای علی اصغر وردان مهترکلاته به شماره شناسنامه 26 و کد 
ملی 22٤9322767 صادره از کردکوی فرزند شاه حسین در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
به انضمام شش سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت 
٤٠ مترمربع از پلاک شماره 267- اصلی واقع در اراضی چینیان بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی شعبان قاضی اعظمی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١59٠٠8١

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠6566 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠2١١٤٤١2٠٠١٠٠٠287 تقاضای خانم فاطمه مصطفی دوست به شماره شناسنامه ١٤86 و 
کد ملی ٠93936775٠ صادره از مشهد فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 
١٠5٠2 مترمربع از پلاک شماره 258- اصلی واقع در اراضی عیسی محله بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رحیم علی رضائی به متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١59٠٠85

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠65٤2 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠2١١٤٤١2٠٠١٠٠٠26١ تقاضای آقای علی رایج به شماره شناسنامه ١23١ و کد ملی 

2١2١٠١7798 صادره از گرگان فرزند رمضانعلی در ١١2 سهم مشاع از ١2٠ سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است بمساحت 753٠ مترمربع از پلاک شماره 93- اصلی 
واقع در اراضی نوچمن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی سلطانعلی رایج به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6 تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١59٠٠88

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠6559 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠2١١٤٤١2٠٠١٠٠٠26٠ تقاضای آقای علی رایج به شماره شناسنامه ١23١ و کد ملی 
2١2١٠١7798 صادره از گرگان فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آن وقف 
است بمساحت 98٤٠ مترمربع از پلاک شماره 9٤- اصلی واقع در اراضی مزرعه ناور بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حسینعلی کابلی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6 تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١59٠٠9٠

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠65١9 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠١١١٤٤١2٠٠١٠٠٠١52 تقاضای محمود جرجانی چالکی به شماره شناسنامه 776 و کد ملی 
2١2١3١872٠ صادره از گرگان فرزند رشیدسلطان در یک سهم مشاع از ٤5 سهم ششدانگ 
باضافه دو هشتم از یک سهم از 33 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف 
است بمساحت 7٠676/7٠ مترمربع از پلاک شماره 223- اصلی واقع در اراضی چالکی بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی خانم ماه تی تی رستاقی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6 تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١59٠338

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠65٤٠ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠١١١٤٤١2٠٠١٠٠٠١53 تقاضای آقای محمد بالارستاقی به شماره شناسنامه 2 و کد ملی 
2١22٤6١985 صادره از گرگان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 7822 مترمربع 
از پلاک شماره ١٠7- اصلی واقع در اراضی کجزی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی حسن بالارستاقی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١59٠88٠

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض صدرا تجارت سلامت گلستان به 
شناسه ملی ١٠7٠٠١٤6٤53 متقاضی کلاسه پرونده ١٤٠2١١٤٤١2٤8٠٠٠٠273 در ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٤2١٤ مترمربع از پلاک ١١7- اصلی واقع 
در اراضی مرزنکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ٠6/٠8/١٤٠2
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠8/22/١٤٠2

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ١59١١95

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠653١ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠2١١٤٤١2٠٠١٠٠٠١82 تقاضای آقای علی افغان لمسکی به شماره شناسنامه 838 و کد ملی 
2١2١٠59٠83 صادره از گرگان فرزند یحیی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ٤86/5٠ مترمربع از پلاک شماره ١27- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حاج محمد ویزواری به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١59١557

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠6535 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠2١١٤٤١2٠٠١٠٠٠١8١ تقاضای خانم عصمت اندی به شماره شناسنامه 3٤ و کد ملی 
2١2١27١627 صادره از گرگان فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت 385/6٠ مترمربع از پلاک شماره ١28- اصلی واقع در اراضی شرف باغ 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی احمد ویزواری به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١59١56٠

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠653٤ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠2١١٤٤١2٠٠١٠٠٠١79 تقاضای خانم عصمت اندی به شماره شناسنامه 3٤ و کد ملی 
2١2١27١627 صادره از گرگان فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت 38٠ مترمربع از پلاک شماره ١28- اصلی واقع در اراضی شرف باغ بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی احمد ویزواری به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6 تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١59١56١

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابراهیم میش مست حسین 
آبادی بشماره شناسنامه 87 بشماره ملی 2١22532556 صادره از گرگان فرزند رستم متقاضی 
کلاسه پرونده ١٤٠2١١٤٤١2٤8٠٠٠٠7١8  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت 2١3.٠5 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه 
ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/22/١٤٠2

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ١59١567

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم بهمن نژاد بشماره 
شناسنامه 5٤٤ بشماره ملی 2١2١392٠٠9 صادره از گرگان فرزند اسرافیل متقاضی کلاسه پرونده 
١٤٠2١١٤٤١2٤8٠٠٠٠832  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ١25 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 

شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠2/٠8/٠6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/22/١٤٠2

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ١59١733

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای احمد بهلول بشماره 
شناسنامه 929 بشماره ملی 6٤29783898 صادره از بیارجمند فرزند ابراهیم متقاضی کلاسه پرونده 
١٤٠2١١٤٤١2٠٠١٠٠٠358  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ١78.5٠ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٠6/٠8/١٤٠2  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/22/١٤٠2

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ١59١9١٠

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای احمد بهلول بشماره 
شناسنامه 929 بشماره ملی 6٤29783898 صادره از بیارجمند فرزند ابراهیم متقاضی کلاسه پرونده 
١٤٠2١١٤٤١2٠٠١٠٠٠266  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ١66 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٠6/٠8/١٤٠2 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/22/١٤٠2

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ١59١9١8

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه خانم معصومه وردان بشماره شناسنامه 
پرونده  کلاسه  متقاضی  موسی  فرزند  گرگان  از  صادره  ملی 2١2١6١297١  بشماره   8٠7
١٤٠١١١٤٤١2٤8٠٠٠١٤٠٤  در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت 83 مترمربع از 
پلاک شماره 88- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٠6/٠8/١٤٠2

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/22/١٤٠2
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ١59١998

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سلمان کریم آبادی بشماره 
شناسنامه 259 بشماره ملی 2١2١٠2369٠ صادره از گرگان فرزند مختار متقاضی کلاسه پرونده 
١٤٠2١١٤٤١2٤8٠٠٠٠٠٤6  در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام چهار دانگ عرصه 
که مابقی آن وقف است به مساحت 3٠2.29 مترمربع از پلاک شماره 87- اصلی واقع در اراضی 
نقیب آباد بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٠6/٠8/١٤٠2
تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/22/١٤٠2

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ١592٠59

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آرا شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠6562 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
های ١٤٠١١١٤٤١2٠٠١٠٠٠888 تقاضای آقای اسماعیل سیاه بالایی به شماره شناسنامه 255 و 
کد ملی 2١2٠76935٤ صادره از گرگان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ١٠255 مترمربع واقع در اراضی بانعمان )بانی امام( از پلاک ١37- اصلی بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدرضا خسروی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٠6/٠8/١٤٠2

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١5927٤8

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای میثم مرزبان بشماره 
شناسنامه 9١١2 بشماره ملی 2١226٤٠685 صادره از گرگان فرزند ابراهیم متقاضی کلاسه پرونده 
١٤٠2١١٤٤١2٤8٠٠٠٠٤١3 ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
١5.٤٠ مترمربع از پلاک شماره 89- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٠6/٠8/١٤٠2 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/22/١٤٠2

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ١59276٤

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠65٤٤ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠١١١٤٤١2٤8٠٠٠٠١٤92 تقاضای آقای علی اسدی به شماره شناسنامه 53١3 و کد ملی 
از گرگان فرزند شریف الله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  2١2٠38٤738 صادره 
بمساحت ١٤٠9٤ مترمربع از پلاک شماره ١٤8- اصلی واقع در اراضی قلعه محمود بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از احراز مالکیت دستدارمی متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٠6/٠8/١٤٠2 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١5928١2

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ١3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١٤٠26٠3١2٠٠١٠٠6729 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
١٤٠2١١٤٤١2٤8٠٠٠٠٠5١ تقاضای آقای علیرضا ذوالفقاریان به شماره شناسنامه 86 و کد ملی 
2١2١396٤2١ صادره از گرگان فرزند محمدرضا در ٤7 سهم مشاع از ٤8 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است بمساحت 335١5/22 مترمربع از پلاک شماره ١25- 
اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از 
مالک رسمی محمدرضا ذوالفقاریان به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ٠6/٠8/١٤٠2

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠8/2١/١٤٠2
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ١592828

آگهي  ثبتي
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خبر

۹ طرح زیرساختی مجوز 
پدافند غیرعامل گرفت

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری گلستان 
 6 شامل  زیرساختی  طرح   9 ایجاد  گفت: 
خزر،  دریای  آب  شیرین سازی  بیمارستان، 
ایجاد راه آهن اینچه برون- شاهرود و ساخت 
جاده علی آبادکتول- شاهرود مجوز پدافند 
و  اجرا  آماده  و  کرده  دریافت  را  غیرعامل 
پیگیری توسط دستگاه های مرتبط است. به 
گزارش روابط عمومی، محمدتقی محمدی 
به مناسبت هفته گرامیداشت پدافند غیرعامل 
) چهار تا ١٠ آبان( با اشاره به این که سند 
راهبردی پدافند غیرعامل گلستان تهیه شده 
مطالعه  عنوان  با  سند  این  افزود:  است، 
پدافند غیرعامل تایید شده و برای اجرا در 
دستور کار قرار دارد. محمدی یادآور شد: 
براساس مطالعات پدافند غیرعامل گلستان، 
پایه تهدیدات این استان مسایل زیستی به 
دلایلی از جمله وجود منابع طبیعی، جنگل، 
دریا، کشاورزی، دامپروری و شیلات است 
که با همکاری دستگاه های مرتبط و استفاده 
اقدام های  اداره کل  این  از سند راهبردی 
لازم اجرا شده یا در دست اجرا قرار دارد. 
به گفته وی سال گذشته ١8٠ میلیارد ریال 
اعتبار از محل اعتبار یک درصد تخصیصی 
در حوزه پدافند غیرعامل در گلستان هزینه 
شد. وی همچنین از طرح پدافند غیرعامل 
گرگان خبر داد و افزود: گرگان یکی از 52 
شهر بالای 2٠٠ هزار نفر جمعیت کشور 
است که طرح پدافند غیرعامل آن ها تهیه 
غیرعامل  پدافند  مدیرکل  است.  شده 
تهدیدات  نباید  گفت:  گلستان  استانداری 
سایبری را به عنوان تهدید نخست کشور 
نادیده گرفت و در این راستا دستگاه های 
می شوند.  رصد  همیشگی  طور  به  مرتبط 
پدافند  اعتبارات  کرد:  خاطرنشان  وی 
بند  تبصره ١9  بودجه  قانون  در  غیرعامل 
)س( دیده شده و دستگاه های اجرایی ملزم 
هستند یک درصد اعتبارات تملک دارایی و 
هزینه ای خود را پس از تایید سازمان پدافند 

غیرعامل، هزینه کنند.

۰١7322۵١3١6

كاملینا مستعد   سرمایه گذاری
 در دیمزارهای گلستان

کاملینا یکی از گیاهان دانه روغنی مستعد 
به سرمایه گذاری برای زراعت پاییزه در 
اراضی میانی و شمالی گلستان به شمار 
می رود که با توجه به درآمد بالای اقتصادی، 
به  رو  استان  در  آن  زراعت  به  گرایش 
افزایش است. به گزارش ایرنا، طبق گفته 
کارشناسان، نیاز آبی کم و تحمل خشکی 
زیاد، مقاومت به سرمای بهاره و آفات و 
بیماری های رایج در دانه های روغنی و نیاز 
اندک به کود شیمیایی، کاملینا را به گزینه 
مناسبی برای رعایت تناوب زراعی و تامین 
روغن خوراکی تبدیل کرده است. کاملینا 
گیاهی زراعی، روغنی و دارویی است که 
جزو گیاهان بومی اروپا، آسیای جنوبی و 
بخش هایی از کشورهای آسیای مرکزی 
به شمار می رود.زراعت کاملینا در گلستان 
از سال زراعی ١٤٠٠ - ١399 آغاز شد 
و سطح زراعت این محصول با استقبال 
کشاورزان در سال زراعی گذشته به ٤6٤ 
هکتار افزایش یافت.امسال نیز با اجرایی 
برنامه ریزان  کشت،  الگوی  طرح  شدن 
جهادکشاورزی گلستان، دانه روغنی کاملینا 
را در این طرح حمایتی قرار داده و برنامه 
اعلام  هکتار  و 5٠٠  هزار  را  آن  کشت 
کردند. یکی از محققان دانه روغنی کاملینا 
در مرکز تحقیقات آموزش و کشاورزی و 
منابع طبیعی گلستان گفت: تنها رقم معرفی 
است  »سهیل«  کشور،  در  بهره برداران  به 
که عملکرد قابل قبول این رقم در شرایط 
دیم و در زمین های زیرکشت بسیاری از 
استان های کشور به اثبات رسید. حسین 
احمدی اوچ تپه افزود: عملکرد واحد سطح 
کاملینا به طور میانگین هزار و 2٠٠ کیلوگرم 
است که به دلیل برخورداری از منبع غنی 

روغن و اسید چرب امگا3 و پایین بودن 
اسیدهای چرب اشباع، روغن خوراکی با 
کیفیت بالایی دارد. وی ادامه داد: مشکلات 
تغییر اقلیم و بروز خشکسالی سال های 
از  کشور  روغن خوراکی  تامین  و  اخیر 
کشت  در  سرمایه گذاری  دیگر،  سوی 
جمله  از  روغنی  دانه  گیاهان  توسعه  و 
کاملینا در زمین های مستعد کشور از جمله 
استان گلستان را به یک ضرورت مهم و 
گفت:  وی  است.  کرده  تبدیل  راهبردی 
زراعت کاملینا گزینه مناسبی برای زراعت 
در دیمزار با حداقل نیاز کود شیمیایی، تاثیر 
گذار در تامین بخشی از نیاز خوراکی کشور 
و گیاه زراعی تناوبی با غلات دانه ریز و 
ذرت و سویا است که توسعه و گسترش 
این زراعت در گلستان باید مورد توجه 
بیشتر قرار بگیرد. وی با اشاره به این که 
تاریخ کاشت مطلوب  کشت کاملینا در 
مهم ترین ابزار مدیریتی در کاهش خسارت 
علف های هرز، برخورد نکردن با خشکی 
انتهای فصل و در نتیجه دستیابی به عملکرد 
بالا است، یادآور شد: این دانه روغنی از 
لحاظ تاریخ کاشت نسبت به زراعت کلزا 
حساسیت زیادی به تاریخ کاشت ندارد 
ولی تاریخ کاشت مناسب آن حداقل چند 
هفته قبل از تاریخ کاشت گندم است.این 
کشت  افزود:  گلستان  کشاورزی  محقق 
کاملینا در مناطق دیم شمالی و میانی استان 
برای اطمینان از وجود بارندگی در نیمه 
دوم آبان ماه به بهره برداران توصیه می شود. 
تهیه  کاملینا  زراعت  در  افزود:  احمدی 
بستر بذر مناسب برای سبزی یکنواخت 
و ایجاد تراکم بوته کافی از اقدامات اولیه 
در دستیابی به عملکرد بالا بوده و کار تهیه 

بستر بذر نیز شامل شخم مرسوم، دیسک 
سنگین )خرد کردن کلوخ ها( و ماله زدن 
) تسطیح( مطابق روش بهره برداران در 
منطقه انجام می شود.این محقق دانه روغنی 
در مرکز تحقیقات آموزش و کشاورزی و 
منابع طبیعی گلستان تاکید کرد: فاصله بین 
ردیف های کاشت کاملینا ١٠ سانتیمتر و 
گاهی تا 2٠ سانتیمتر و با حداقل فاصله 
بر روی ردیف توصیه می شود. محقق دانه 
روغنی کاملینا مرکز تحقیقات آموزش و 
کشاورزی و منابع طبیعی گلستان گفت: 
بر اساس مطالعه میدانی صورت گرفته، 
در این استان کشت بهاره کاملینا قابل اجرا 
بوده و می توان در اول اسفندماه از سوی 
بهره برداران اقدام شود. احمدی افزود: در 
بهاره  با کشت  گلستان  تحقیقات  مرکز 
کاملینا از هر هکتار 6٠٠ کیلوگرم محصول 
برداشت شده است. احمدی با اشاره به 
این که توسعه و کشت کاملینا به تازگی 
این  گفت:  می گیرد،  صورت  کشور  در 
گیاه گزینه مناسبی برای تناوب با غلات 
تناوب  در  که  است  و حبوبات  دانه ریز 
کیفیت خاک  افزایش  با غلات موجب 
تناوب  که  چند  هر  گفت:  می شود.وی 
مناسب ترین  از  کاملینا  و  غلات  کشت 
تناوب ها است ولی برای کاهش ابتلا به 
بیماری، توصیه می شود که کاملینا نباید 
در  سال  چهار  هر  در  بار  یک  از  بیش 
تناوب با غلات قرار گیرد. به عبارتی دیگر 
برای عملکرد پایدار گندم باید 25 درصد 
سطح کشت گندم به کاملینا تبدیل شود. 
احمدی گفت: کاملینا احتیاجات آبی بسیار 
کمتری نسبت به سایر گیاهان روغنی دارد 
و این ویژگی به دلیل توانایی ریشه ها در 

جذب آب از عمق زیاد است که وجود 
لایه صمغی اطراف بذرهای کاملینا باعث 
حفظ رطوبت و جوانه زنی آرام و ایمن 
بارش های  داد:  ادامه  وی  می شود.  آن 
تامین رطوبت  در  به سزایی  نقش  پاییزه 
برای جوانه زنی و سبزشدن محصولات 
کاملینا  گیاه  که  آنجایی  از  و  دارند  دیم 
قابلیت کشت در اراضی دیم را دارد، این 
بارش ها رطوبت مورد نیاز در زمان کاشت 
و ابتدای فصل رشد را تامین می کنند.وی 
خاطرنشان کرد: به طور معمول در استان 
گلستان بارش های پاییزه مقدار رطوبت 
موردنیاز در زمان کاشت و ابتدای فصل 
بهره برداران  و  می کند  تامین  را  رشد 
انجام  آبیاری  رشد،  از  مراحل  این  در 
نمی دهند. احمدی گفت: کاملینا گیاهی 
کم توقع است و نیاز کمی به نهاده های 
کشاورزی )مانند کود و سم( دارد و از 
طرف دیگر این گیاه به دلیل فصل زراعی 
کوتاهی نیاز به مقدار متوسطی از نیتروژن 
دارد.وی با اشاره به این که بهترین نشانه 
رسیدگی دانه کاملینا، تغییر رنگ 85 تا 
اصلی  ساقه  9٠ درصد خورجینک های  
روشن  قهوه ای  رنگ  به  اولیه  شاخه  و 
اقلیمی  شرایط  در  گفت:  است،  تیره  یا 
استان گلستان زمان برداشت کاملینا اواخر 
اردیبهشت ماه بوده و رطوبت استاندارد 
دانه ها در زمان برداشت ١2 تا ١3 درصد 
پیشنهاد می شود. با این وجود، زراعت دانه 
روغنی کاملینا برای شرایط آب و هوایی 
معتدل، خاک های فقیر و تولید عملکردی 
سازگاری  و  مناسب  اقتصادی،  لحاظ  از 
خوبی برای سرمایه گذاری تولید محصول 
دارد و اجرای طرح هایی از جمله جهش 
تولید در دیمزارها و قرار گرفتن زراعت آن 
در الگوی کشت که به تازگی در گلستان 
ها،  ظرفیت  این  از  می توان  شده،  آغاز 
تولید،  پایداری  در مدیریت آب زراعی، 
افزایش درآمد بهره برداران استان و کمک 
به خودکفایی در تامین روغن خوراکی و 
امنیت غذایی کشور استفاده بیشتری شود. 
طرح اصلاح الگوی کشت که به عنوان یک 
سند راهبردی بخش کشاورزی در دولت 
موجب  است  شده  رونمایی  سیزدهم 
کاهش 6 درصدی مصرف آب، افزایش 
افزایش ١١  ١8 درصدی بهره وری آب، 
درصدی تولید، صرفه جویی 2.2 میلیارد 
تنی  میلیون   ٤.5 افزایش  ارزی،  دلاری 
تولیدات دیمزارها و افزایش ١58 درصدی 

تولید دانه های روغنی در کشور می شود.
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